

รายการประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยกรด

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 5 ช่วง

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 70.50 ม.หนา 0.15 ม. คิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 352.50 ตรม.พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 45 ม.หนา 0.15 ม. คิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 225 ตรม.พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง

และวางท่อระบายน้ำ Ø 0.40 ม. จำนวน 1 จุด

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 58 ม.หนา 0.15 ม. คิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 290 ตรม.พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง

ช่วงที่ 4 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 21 ม.หนา 0.15 ม. คิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 84 ตรม.พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง

ช่วงที่ 5 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 17 ม.หนา 0.15 ม. คิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 68 ตรม.พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง (ตามแบบกองช่างกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง (ภายในสำนักงานเทศบาลตำบลห้วยกรด) หมู่ที่ 9 ตำบลห้วยกรด อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ทรายรองพื้น	50.00	ลบ.ม.	225.00	11,250.00	15.00	750.00	12,000.00	
2	ไม้แบบรวมคร่าวประกับ	17.00	ลบ.ฟ.	400.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
3	ตะปูประกอบแบบ	16.00	กก.	35.00	560.00	-	-	560.00	
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป 4 มม.@ 0.20 ม.#	1019.50	ตรม.	30.00	30,585.00	5.00	5,097.50	35,682.50	
5	เหล็ก RB Ø 15 ม.ม	0.297	ตัน	22,429.00	6,661.41	3,401.00	1,010.10	7,671.51	
6	เหล็ก RB Ø 12 ม.ม.	0.153	ตัน	22,429.00	3,431.64	3,401.00	520.35	3,951.99	
7	คอนกรีต 1 / 2 / 4	152.92	ลบ.ม.	1,650.00	252,318.00	306.00	46,793.52	299,111.52	
8	ลูกรังไหล่ทาง	22.00	ลบ.ม.	359.00	7,898.00	15.00	330.00	8,228.00	
9	ลูกรังพื้นที่ทางพร้อมบดอัดแน่น	198.00	ลบ.ม.	359.00	71,082.00	33.74	6,680.52	77,762.52	
10	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	12.00	ท่อน	177.57	2,130.84	40.00	480.00	2,610.84	
11	ค่าหยอดยางมะตอย	333.50	ม.	-	-	10.00	3,335.00	3,335.00	
12	แผ่นโฟม	1.00	แผ่น	15.00	15.00	-	-	15.00	
13	ค่าแรงไม้แบบ	89.00	ตรม.	-	-	133.00	11,837.00	11,837.00	
14	งานขุดรื้อพื้นคอนกรีตพร้อมขนย้าย	115.00	ตรม.	-	-	35.00	4,025.00	4,025.00	
15	งานบดอัดพื้นที่ทางเดิม	115.00	ตรม.	-	-	8.02	922.30	922.30	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							474,513.18	

สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยสิบสามบาทสิบแปดสตางค์

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิพงษ์ สินธุ์ชัย) นายช่างโยธา

